Rendkívüli tájékoztatás 

A Diákhitel Központ Zártkörően Mőködı Részvénytársaság „A diákhitelezési rendszer 
finanszírozási biztonságának javításához, 2009. január 05. napjától 2010. január 04. napjáig 
7 500 000 000, azaz hétmilliárd-ötszázmillió forint összegő, újrafeltöltıdı jellegő (revolving), 
készenléti hitel (stand-by) nyújtása, állami készfizetı kezességvállalással” tárgyában 2008. 
november 12-én, közösségi rezsimben hirdetmény közzétételével induló gyorsított tárgyalásos 
közbeszerzési eljárást indított, amelynek keretében a benyújtott ajánlatok közül, mint